平成21年１月20日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 武 樋 政 司

 (コード8624 東証１部・大証１部)

 問合せ先 広 報 室 長 山 川 雅 之

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

 平成21年３月期第３四半期 連結決算速報値に関するお知らせ

平成21年３月期第３四半期 連結決算につきましては、1月30日に正式発表の予定ですが、

決算の概数がまとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせいたします。

記

平成21年３月期第３四半期 連結業績速報（平成20年４月１日～平成20年12月31日）

 （単位：百万円）

営 業 収 益

営業利益又は

営業損失(△)

経常利益又は

経常損失(△)

当期純利益又は

当期純損失(△)

平 成 21年 ３ 月 期

第３四半期(速報値)
11,490 △1,886 △1,842 △3,238

平 成 20年 ３ 月 期

第３四半期(実績)
17,307 2,382 2,467 1,319

平 成 20年 ３ 月 期

年   間(実績)
21,489 1,879 1,872 1,087

※ 保有投資有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められないものについて

減損処理を実施し、特別損失に投資有価証券評価損を1,001百万円計上しております。

なお、平成21年３月期第２四半期末において、既に同評価損を610百万円計上しており、

今回、390百万円が追加計上となります。また、平成20年３月期末に計上の繰延税金資産602

百万円を取崩し、法人税等調整額に同額を計上しております。

金融商品取引業は、証券市場の変動を大きく受ける市況産業であるため、当社は通常の

業績予想を開示しておりません。

上記の業績速報値につきましては、現時点での合理的な判断による見込みであり、実際の

業績は速報値と異なる可能性があります。

以  上